
Stránka 1 z 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

„Sdílený muzejní depozitář Benešov – architektonická studie a PD pro ÚR 
a SP“ 

 
 

 
 Číslo Objednatele 30/00065048/2020/1/2020 
 Číslo Dodavatele 04-19-126 



Stránka 2 z 4 
 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 14.2.2020, 
(dále jen „Smlouva“) je uzavřen 
 
MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU: 
 
 
 
Muzeum Podblanicka, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámek 1, 258 01 Vlašim 
zastoupené: Mgr. Radovanem Cáderem, ředitelem příspěvkové organizace 
IČO: 00065048 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 3431121/0100 
 
dále jen „objednatel“ 
 
 
 
a 
 
Dodavatel: SPOLEČNOST pro Muzejní depozitář Benešov 
První společník: Energy Benefit Centre a.s. 
se sídlem: Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
zastoupený: Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou představenstva 
IČO: 29029210 
DIČ: CZ29029210 
bankovní spojení: Komerční Banka a.s. 
číslo účtu: 43-6354140227/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15915 
Druhý společník: P.R.I. s.r.o. 
se sídlem: Ulrichova 1423, 256 01 Benešov 
zastoupený: Ing. Petrem Dědičem, jednatelem 
IČO: 25775731 
DIČ: CZ25775731 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
číslo účtu: 162961568/0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69161 
 
dále jen „Dodavatel“ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEDNATEL A DODAVATEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 
   NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.



Stránka 3 z 4 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku 

1. V rámci provádění prací na díle „Sdílený muzejní depozitář Benešov – architektonická studie a 
PD pro ÚR a SP“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou rozsahu projekčních 
prací. Popis rozšíření předmětu díla, situace navrhovaná a vyčíslení dodatečného plnění je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
2.1 Vzhledem k zjištěným skutečnostem v průběhu projekční prací popsaný v popisu 
rozšíření předmětu díla a situaci navrhované, které tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní 
znění čl. 5., odst. 5.1 ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 
Cena za Dílo dle odst. 2.2 a 2.4 Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Dodavatele 
stanovené v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dle 
následující cenové tabulky, ve znění popisu rozšíření předmětu díla, situací navrhovanou a 
vyčíslení dodatečného plnění, jež jsou nedílnou přílohou č.1, 2 a 3 Dodatku č.1: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Součásti Díla Cena v Kč bez DPH 

Předprojektová příprava 565 000,00 

 Architektonická studie 1 150 000,00 

Projektová dokumentace pro územní řízení vč. vydaného 
územního rozhodnutí s doložkou nabytí právní moci 

2 200 000,00 

Projektová dokumentace pro stavební řízení vč. vydaného 
stavebního povolení s doložkou nabytí právní moci 

1 200 000,00 

Záborový elaborát 100 000,00 

Výkaz výměr 190 000,00 

Položkový rozpočet stavby 80 000,00 

Dokladová část  75 000,00 

Zastupování v územním řízení 120 000,00 

Zastupování ve stavebním řízení 120 000,00 

Další úkony nutné za účelem zhotovení Stavby (Řešení 
majetkoprávních vztahů v místě Stavby a jiné) 

80 000,00 

Odborný posudek 25 000,00 

Energetické hodnocení projektu 250 000,00 

Podání projektové žádosti 300 000,00 

Cena celkem v Kč 6 455 000,00 

DPH 21 % v Kč 1 355 550,00 

Cena celkem v Kč včetně DPH  7 810 550,00 



Stránka 4 z 4 
 

3. Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek. 
Původní cena za dílo dle Smlouvy činila 5.255.000,00 Kč bez DPH, tedy 6.358.550,00 Kč s DPH. 
Nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 1 činí 6.455.000,00 Kč bez DPH Kč, 
tedy 7.810.550,00 s DPH. 
 

  cena bez DPH DPH 21 % cena vč. DPH 
Smlouva o dílo 5.255.000,00 Kč 1.103.550,00 Kč 6.358.550,00 Kč 
Dodatek č. 1 1.200.000,00 Kč   
Celková nová cena díla 6.455.000,00 Kč 1.355.550,00 Kč 7.810.550,00 Kč 

 
 

Článek II. 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 

2. Tento Dodatek se uzavírá v souladu s § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 
 

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronickém originále, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
originál. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru 
smluv, které provede Objednatel. 

 
Přílohy: 

1) Popis rozšíření předmětu díla 
2) Situace navrhovaná 
3) Vyčíslení dodatečného plnění 

 
 
 
 
 
 

Objednatel 
 
Ve Vlašimi 

Dodavatel 
 
V Praze 

  
  
 
 
 
 
 
 
 

 

  
  

___________________________________ ____________________________________ 
Mgr. Radovan Cáder Ing. Miroslav Hořejší 

ředitel Muzea Podblanicka, p. o. předseda představenstva 
  

 










	26_11_2702(2020)Př_03_Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo
	26_11_2702(2020)Př_04_Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo_příloha 1) Po...
	26_11_2702(2020)Př_05_Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo_příloha 2) Si...
	26_11_2702(2020)Př_06_Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo_příloha 3) Vy...

		2020-12-14T12:22:28+0100
	Miroslav Hořejší, Ing.


		2020-12-14T12:47:04+0100
	Mgr. Radovan Cáder




